
UCHWAŁA NR XXI/176/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 62DC4185-2A12-4C06-973B-B807A42B0C24. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

100 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 100 000,00 0,00 W 

100 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00           801 

Pozostała działalność 100 000,00 0,00                80195 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

100 000,00 0,00                     2057 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/176/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 62DC4185-2A12-4C06-973B-B807A42B0C24. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

100 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 100 000,00 0,00 W 

100 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00           801 

Pozostała działalność 100 000,00 0,00                80195 

Zakup środków dydaktycznych i książek 100 000,00 0,00                     4247 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/176/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 62DC4185-2A12-4C06-973B-B807A42B0C24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Gryfino na rok

2020 w związku z podpisaniem umowy o powierzenie grantu nr 2758/ 2020 w ramach Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 OP I – Powszechny dostęp do szybkiego

Internetu, Działania 1.1 – Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach”, dotyczącego realizacji projektu

grantowego pn.: „Zdalna Szkoła” – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie

kształcenia zdalnego – 100 000,00 zł

Id: 62DC4185-2A12-4C06-973B-B807A42B0C24. Podpisany Strona 1




